дк-3
№ 2011-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.10.2024 № 2027

г.Чудово

О внесении изменения в Методику прогнозирования поступлений

 доходов в бюджет Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Методику прогнозирования поступлений доходов в

бюджет Чудовского муниципального района, утвержденную постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 08.05.2018 № 540 «Об

утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет

Чудовского муниципального района», (далее-Методика), изложив абзац первый

пункта 11 Методики в следующей редакции:

«11. Прогнозный объем поступлений по коду доходов 892 2 02 00000 00

0000 000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы бюджетной системы Российской Федерации» определяется исходя из

данных областного закона об областном бюджете на очередной финансовый

год и на плановый период, принятого в первом чтении.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков